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WSZYSCY WYKONAWCY Katowice, dnia 24.02.2017 r.
ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU MS-ZP-WW-333-3/17
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego pn.: ,Kwalifikowana ochrona fizyczna oséb i mienia
Muzeum Slaskiego w Katowicach i konwojowanie”. Numer referencyjny: MS-ZP-WW-333-3/17.

l. W zwiazku z wptywem (droga mailowa) w dniach 22-23.02.2017 r. do Zamawiajacego pytan
dot. tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia (dalej SIWZ) - Zamawiajacy dziatajac
na podstawie rozdziatu VIII ust. 4 SIWZ, udziela odpowiedzi o ponizszej tresci:

Pytanie nr 1:

»Poniewaz Zamawiajqcy w SIWZ nie zaplanowat przeprowadzenia waloryzacji wysokosci
wynagrodzenia dla uméw zlecerl rozumiemy, ze wszystkie roboczogodziny przedmiotowej ustugi
majq by¢ wypracowane w ramach umowy o prace. Prosze o potwierdzenie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zaplanowat waloryzacje wysokosci wynagrodzenia z tytutu umowy
cywilnoprawnej, stosowny zapis znajduje sie w § 13 ust. 1 pkt 2) Umowy - zatacznik nr 3 SIWZ.
Pojecie ,wynagrodzenia za prace” o ktorym mowa w § 13 ust. 1 pkt 2) Umowy - zatacznik nr 3
SIWZ, zawiera w sobie wynagrodzenie z tytutu umowy o prace jak rowniez wynagrodzenie z tytutu
umowy cywilnoprawnej (tj. umowy zlecenia oraz umowy o swiadczenie ustug).

Zgodnie z zapisem rozdziatu IV ust. 4 lit. a. SIWZ, Zamawiajacy wymaga wytacznie zatrudnienia
przez Wykonawce lub Podwykonawce na podstawie umowy o prace w rozumieniu przepiséw ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 ze zm.), kwalifikowanych
pracownikow ochrony fizycznej (KPOF) oraz pracownikow grupy interwencyjnej (Gl), ktérzy beda
wykonywac czynnosci objete przedmiotem zamoéwienia u Zamawiajacego, w okresie realizacji
niniejszego zamowienia.
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Pytanie nr 2:

»Prosze o informacje czy Zamawiajqcy dopuszcza wypracowanie czesci roboczogodzin
przedmiotowej ustugi w ramach umow zlecen?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza wypracowania czesci roboczogodzin przedmiotowej ustugi
w ramach umow zlecen, za wyjatkiem o ktérym mowa w rozdziale IV ust. 4 SIWZ.

Pytanie nr 3:

wJezeli Zamawiajqcy dopuszcza wypracowanie czesci roboczogodzin przedmiotowej ustugi
w ramach umow zlecen prosze o wprowadzenie zapisu do projektu umowy (Zatqcznik nr 3
do SIWZ), ktory zapewni mozliwos¢ waloryzacji stawki wynagrodzenia dla umow zlecen zgodnie
z art. 142 ust. 5 ustawy PZP.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pojecie ,wynagrodzenia za prace” o ktorym mowa w § 13 ust. 1 pkt 2)
Umowy - zatacznik nr 3 SIWZ, zawiera w sobie wynagrodzenie z tytutu umowy o prace jak rowniez
wynagrodzenie z tytutu umowy cywilnoprawnej (tj. umowy zlecenia oraz umowy o $wiadczenie
ustug).

Zamawiajacy pragnie zaznaczyc, iz prowadzi postepowanie w oparciu o przepisy zawarte w Dziale
Il ,Przepisy szczegdlne” Rozdziale 6 ,,Zamdwienia na ustugi spoteczne i inne szczegdlne ustugi”
ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz.
2164 ze zm.) oraz w oparciu o zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

W SIWZ, rozdziat IV, punkt 4a Zamawiajqcy okreslit wymog zatrudnienia pracownikow
na podstawie umoéw o prace. Czy Zamawiajqcy wymaga zatrudnienia tych pracownikéw na umowe
o prace w petnym wymiarze czasu pracy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby personel o ktéorym mowa w rozdziale IV punkt 4 lit. a. SIWZ byt
zatrudniony na umowe o prace. Decyzja o wymiarze czasu pracy personelu nalezy do Wykonawcy.

Il Udzielone odpowiedzi na pytania stanowiag integralng czes¢ SIWZ i zamieszczone zostaty
na stronie internetowej, na ktorej jest udostepniona SIWZ, a Wykonawcy zobowigzani
sg do uwzglednienia ich w tresci sporzadzanych ofert.
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